台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處    函
                                              地址：26046宜蘭市弘志路24-2號
                                              承辦人：宮秀卿
                                              電話：03-9351428傳真：03-9327984

受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國103年3月26日
發文字號：台區水管會宜辦字第021號
附件：報名簡章影本乙份

主旨：函轉內政部營建署與中華民國建築師公會訂於103年4月9日
     (星期三)假台灣科技大學RB演講廳共同舉辦「建築物給水排水
     設備設計技術規範法規說明會」，有意願會員請踴躍報名參加，
     請查照。
說明：
一、依據區公會103年3月25日台區水管會煌字第103111號
    函辦理。
二、由於場地限制，本次法規說明會人數上限為420人，額滿為止。
[bookmark: _GoBack]    欲報名者，即日起至103年4月3日止，透過建築師公會網站完成線上報名作業，報名網址：http：//www.naa.org.tw/。

       主任委員 林 永 常